## मुंबई येथीलं न्यायव्यवस्थेच्या उच्च न्यायालयातीलं साधारण मूळ दिवाणी न्यायाधिकारिता कंपनी योजना याचिका क्र. १२० सन २०१६ शी संबंधित निर्देशांसाठी कंपनी समन्स क्र. २४ सन २०१६

कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या प्रकरणात आणि

कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ आणि इतर लागू तरतुदी आणि कंपनी अधिनियम,२०१३ च्या प्रकरणात आणि

ब्ल्यू स्टार इन्फोटेक लिमिटेड आणि ब्ल्यू स्टार इन्फोटेक बिझमेस इंटेलिजन्स अँड ॲनालिटिक्स प्रायवहेट लिमिटेड च्यासह ब्ल्यू स्टार लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्या कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ आणि इतर लागू तरतुदी आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ अन्वये एकत्रिकरणाच्या संयुक्त योजनेच्या बाबतीत

ब्ल्यू स्टार लिमिटेड, सीआयएनः एल२८९२०एमएच१९४९पीएलसी००६८७०) कंपनी अधिनियम, १९१३ अन्वये विधिसंस्थापित कंपनी ) आणि ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय कस्तुरी बिल्डिंग्ज, ) मोहन टी अडवाणी चौक, जमशेदजी टाटा रोड, ) मंबई - ४०००२०, महाराष्ट्र.

) ....याचिकाकर्ती कंपनी

हिन्दूर के तो अक्टबर क्षेत्रका क्षेत्र अपने अपने कार्य (BSI) में अपने प्रकार कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य कार्य ब्ल्यू स्टार इन्फोटेक लिमिटेड आणि ब्ल्यू स्टार इन्फोटेक विझनेस इंटेलिजन्स अंड ॲनालिटिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड च्यासह ब्ल्यू स्टार लिमिटेड आणि त्यांचे संबंधित शेअरधारक आणि धनको यांच्या एकत्रिकरणाच्या संयुक्त योजनेच्या मंजुरीसाठी कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ आणि कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या लागू तरतुदी आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ अन्वये दिनांक १ मार्च, २०१६ .रोजीची एक याचिका मुंबई येथील न्यायव्यवस्थेच्या नामदार उच्च न्यायालयाने दिनांक ०४ मार्च, २०१६ रोजी दाखल करून घेतली आणि सदर याचिकेवर दिनांक १५ एप्रिल, २०१६ रोजी स. ११.०० वा. मध्यान्ह वेळेत किंवा त्यानंतर लगेचच कंपनी प्रकरणे हाताळणारे नामदार न्यायमूर्ती यांच्यासमक्ष सुनावणी घेण्याचे निश्चित आहे. सदर याचिकेला विरोध करण्यास कोणीही इच्छुक असणाऱ्याने त्यांच्या हेत्विषयीची सूचना त्यांच्या किंवा त्यांच्या विकलांद्वारे स्वाक्षरीकृत करून विरोधाची कारणे किंवा प्रतिज्ञा-पत्राची एक प्रत याचिकाकत्याँच्या वकिलाना खैतान अँड क., वन फोर्ब्स, ए-विंग, ३ रा मजला, क्र. १, डॉ. व्ही. बी. गांधी मार्ग, रिदम हाऊसच्या मागे, काळा घोडा, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ येथे याचिकेच्या सुनावणीसाठी ठरलेल्या तारखेपूर्वी निदान दोन दिवस अगोदर पाठवावी. याचिकाकत्याँच्या विकलांकडून याचिकेची एक प्रत ती पाहिजे असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीस त्यासाठीचे विहित शुल्क भरल्यावर पुरवण्यात येईल:

ब्ल्यू स्टार लिमिटेड करिता

सही/-

स्थळ : मुंबई

विजय देवाङ्गा। कंपनी सचिव

दिनांक : ९ मार्च, २०१६

- 11

## IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY SCHEME PETITION NO. 120 OF 2016 CONNECTED WITH

COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 24 OF 2016

In the matter of the Companies Act, 1956;

And

In the matter of Sections 391 to 394 and other applicable provisions of the Companies Act, 1956 and the Companies Act, 2013;

And

In the matter of the Composite Scheme of Amalgamation under sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 and other applicable provisions of the Companies Act, 1956 and the Companies Act, 2013, of Blue Star Infotech Limited and Blue Star Infotech Business Intelligence and Analytics Private Limited with Blue Star Limited and their respective shareholders and creditors

Blue Star Limited )
CIN No. L28920MH1949PLC006870 )
a company incorporated under the )
Companies Act, 1913 and having its )
registered office at Kasturi Buildings, )
Mohan T Advani Chowk, Jamshedji )
Tata Road, Mumbai - 400 020 )
Maharashtra ) ... Petitioner Company

The Petition filed on 1st March, 2016, under sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 and other applicable provisions of the Companies Act, 1956 and the Companies Act, 2013, for sanctioning the Composite Scheme of Amalgamation of Blue Star Infotech Limited and Blue Star Infotech Business Intelligence and Analytics Private Limited with Blue Star Limited and their respective shareholders and creditors was admitted by the Hon'ble High Court of Judicature at Bombay on 4th March, 2016 and the said Petition is fixed for hearing before the Hon'ble Judge taking Company matters on 15th April, 2016 at 11 a.m. in the forenoon or soon thereafter. Any one desirous of opposing the said Petition, should send notice of such intention signed by him or his Advocate, the grounds of opposition or a copy of affidavit to the Advocates of the Petitioner at Khaitan & Co, One Forbes, A-wing, 3rd Floor, No. 1, Dr. V. B. Gandhi Marg, Behind Rhythm House, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400 001, not later than two days before the date fixed for hearing of the Petition. A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner's Advocates to any person requiring the same on payment of prescribed charges for the same.

For Blue Star Limited

Place : Mumbai

Date : 9th March, 2016

Vijay Devadiga Company Secretary

SAL-

मीआर. क्र. ५६